Ca.xiii. Que mellis portio apibus detur.

Est in eximendis fauis necessaria dispensatio. quoniam inopia cibi desperant. moriunturq; aut effugunt. Contra copia ignauia affert. Qui sunt diligentiores. xii. partem apibus relinquunt. Dies statutus inchoandi tricelimus ab educto examine: fereq; maio mē se includitur hec vindemia.

Ca.xv. De mellis ele
ctione. & probatione.

m El plenilunio yberius capit. Serena die pinguis. In omni melle quod per se fluxit vt mustum oleūq; appellaturq; tacitum: maxime laudabile est. Estiuū omne rutilumvt die bus confectum sictoribus. Aptissimum in estimatione: et thimo coloris aurei. saporis gratissimi. Cum sit palam doliolis pingue matino e rote spissum. Quod cōcrescit hoc minime laudat. Quod primum grauitatis argumentū est abrumpi statim & resiliiri guttas: vilitatis indicium habetur. Sequens probatio vt sit odoratū & ex dulce. reglutinosum. perlucidum. Estiuā mellatione decimā partem thasio dionisio apibus reliqui placet: si pleni fuerint aluei. Si minus pro rata portione. aut si inanes omnino non attingi.

Ca.xvi. De melle siluestri &
apum generatione.

t Ertium genus mellis minime probatum siluestre quod heticum vocant. Conuelitetur post primos antūni imbres: in siluis arenoso simile. Gignitur maxime arturi exortu a pridie idus septembribus.

Quippe nascentur aliquādo in extremis fatis apes grandiores q; ceteras fugant Oestro vocatur hoc malum. Quod certum est gallinarum modo incubant. Id quod exclusum est primū vermiculus videtur. candidus iacens transuersus adherensq; ita vt pascere videatur. Rox statim mellei coloris vt electo flore ex omni copia factus. neq; vermiculus: sed statim penniger. Si quis alterutris capita demat priusq; pennas hñt: pro gratissimo sunt pabulo matribus. Spectatura hoc rome consularis cuiusdā suburbano alueis cornu laterne translucido factis. fetus intra. xlv. diem per agitur

Ca.xvii. Que regiminis ratio de
rege apum. & reuerentia ad eum.

Rex nullum ne solus habeat aculeum maiestate soluz armatus;
an dederit cum quidem natura sed visum negauerit: illud constat
non vti. Mira plebei circa eum obediētia cū pcedit vna est. Totū
examen circa eum conglobatur. Cingit, protegit, cerni non pati-
tur. Reliquo tempore cum populus in labore est: Ipse opera intus
circuit similis exhortati, solus immunis. Circa eum satellites qui
dam litorisq; assida custodiētes auctoritate. Procedit foras nō
nisi migraturo examine. Id multo itelligitur ante aliquot diebus:
murmure intus strepente apparatus iudicio: diem tepestiu eligen-
tium. Siquis alam detruncet: non fugiet examē. Cum processere:
se queq; proximam illi cupit esse. & in officio conspici gaudet. fel-
sum humeris subleuat. Validius fatigatum ex rotō portant. Siqua-
lassata deficit aut forte oberravit: odore prosequitur. Vbicunq; il-
le confedit ibi cunctarum castra sunt. Tunc ostenta faciunt pri-
uata & publica. Vua dependente in domibus templis ve: sepe ex-
piata magnis euentibus. Sedere in castris drusi imperatoris cum
prosperrime pugnatum apud arbalonem est. qui dirum id ostens-
um existimant. Semper duce comprehenso totuz tenetur agmē.
Amisso delabitur migrantq; ad alios. Esse sine rege non possunt.